
Cерийный номер сертификата:
0468D56500A1AE1BA7429510EE89F6A35C
Владелец: Шенгоф Наталья Владимировна
Дата подписания: 28.07.2023 12:54
Срок действия: с 26.05.2022 по 26.08.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ни
№ 0964-п

О перечне помещений, находящихся в собственности 
Демянского муниципального района, подлежащих предоставлению
 для проведения агитационных публичных мероприятий в форме 
собраний при проведении выборов депутатов Думы Демянского 

муниципального округа 10 сентября 2023 года

В соответствии с областным законом от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О 
выборах депутатов представительного органа муниципального образования 
Новгородской области»

Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень помещений, находящихся в соб-
ственности Демянского муниципального района, подлежащих предостав-
лению для проведения агитационных публичных мероприятий в форме 
собраний при проведении выборов депутатов Думы Демянского муници-
пального округа 10 сентября 2023 года, на время, установленное соответ-
ствующей избирательной комиссией.

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демян-
ского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального района

Первый заместитель                                                                        
Главы Администрации                                                                    Н.В.Шенгоф

                                                    

                                                                           
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.07.2023 № 644

р.п. Демянск



ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, находящихся в собственности Демянского муниципального         

района, подлежащих предоставлению для проведения агитационных                   
публичных мероприятий в форме собраний при проведении выборов 

депутатов Думы Демянского муниципального округа
10 сентября 2023 года

Наименование помещения                                    
для проведения агитационных публичных 

мероприятий

Адрес места нахождения

Помещение концертного зала Центра 
культуры и досуга «Селигер»

п. Демянск, ул. Ленина, д.11

Здание Администрации Песоцкого 
сельского поселения              

д. Большие Луки, ул. Централь-
ная, д.24                

Помещение Великозаходского сельского    
клуба              

д. Великий Заход, ул. Централь-
ная, д.22                  

Помещение Вотолинского сельского клуба                  д. Вотолино, ул. Заречная, д.7                
Помещение Дубровского сельского 
филиала Муниципального учреждения 
культуры «Централизованная 
библиотечная система»               

д. Дуброви, ул. Центральная 
д.28                        

Помещение фойе Жирковского сельского 
клуба               

д. Жирково, ул. Центральная, д.11                    

Помещение Кневицкого сельского 
филиала муниципального учреждения 
культуры «Демянская ЦБС» Кневицкого 
сельского Дома культуры                   

п. Кневицы, ул. Центральная, д.58            

Помещение Лычковского сельского Дома 
культуры                   

с. Лычково, ул. 1 Мая, д.20                           

Помещение Песоцкого сельского Дома 
культуры                   

д. Пески, ул. Центральная, д. 41               

Помещение Полновского сельского 
филиала муниципального учреждения 
культуры «Демянская ЦБС» Полновского 
сельского Дома культуры                   

с. Полново, ул. Набережная, д.13                 

Помещение концертного зала 
Черноручейского сельского Дома 
культуры                               

д. Черный Ручей, ул. Централь-
ная, д.56-а            

Помещение Шишковского сельского клуба                 д. Шишково, ул. Центральная, д.30                
Помещение Ямникского сельского Дома 
культуры                   

д. Ямник, ул. К. Маркса, д.11                           

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
района от 28.07.2023 № 644


